
Uchwała Nr XI/149/2024 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 3 września 2024 r. 
 

 

zmieniająca Uchwałę Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie ustalenia cen i opłat 

oraz określenia zasad ich zmiany za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust.2 pkt 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W załączniku do Uchwały Nr LXXVI/1681/2023 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat oraz określenia zasad ich zmiany za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej wprowadza się następujące zmiany: 

1) W rozdziale „I. PŁYWALNIE KRYTE” oraz rozdziale  „II.  PŁYWALNIA KRYTA -  

ul. Matuszczaka 7”, w punkach „1. BILETY/KARNETY WSTĘPU”, w znajdujących się tam 

tabelach „Cennik – wejścia indywidualne [zł]” po wyrazach „Senior 60+ Bilet normalny 8,00 zł” 

dodaje się wyrazy: 

 

„Rzeszowska Karta Mieszkańca 

 

Jedna godzina basenowa bezpłatnie w ciągu 

miesiąca, tylko na jednej wybranej Pływalni 

Krytej” 

 

 

2) W rozdziale ”III. BASENY OTWARTE – ul. Ks. Jałowego 23a”, po wyrazach „osobom 

niepełnosprawnym na wózkach inwalidzkich wraz z opiekunem”, kropkę zastępuje się średnikiem  

i dodaje się tiret w brzmieniu: 

„– osobom posiadającym Rzeszowską Kartę Mieszkańca, jeden raz w sezonie letnim.” 

 

3) W rozdziale „IV. KĄPIELISKO MIEJSKIE – ul. Kwiatkowskiego”, po wyrazach „osobom 

niepełnosprawnym na wózkach inwalidzkich wraz z opiekunem”, kropkę zastępuje się średnikiem  

i dodaje się tiret w brzmieniu: 

„– osobom posiadającym Rzeszowską Kartę Mieszkańca, jeden raz w sezonie letnim.” 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

 

 



§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

     Przewodniczący                                                                                                                                             

Rady Miasta Rzeszowa  

 

    Waldemar Szumny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XI/149/2024 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 3 września 2024 r. 

 

 

zmieniającej Uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie ustalenia cen i opłat oraz określenia zasad ich 

zmiany za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej. 

 

W związku z Uchwałą Nr IV/33/2024 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie 

wprowadzenia programu „Rzeszowska Karta Mieszkańca”, proponuje się w niniejszej Uchwale 

wprowadzenie preferencyjnych uprawnień dla osób korzystających z obiektów sportowych 

Rzeszowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, dla posiadaczy Rzeszowskiej Karty Mieszkańca. 

 

Wnosi się zatem, o podjęcie Uchwały w zaproponowanym brzmieniu. 


